REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETT “EQREM CABEJ”
TAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

Nr £ o¢ Prot. Gjirokastér, mé . J.4./..0472020

Lénda: Pér emérimin e Drejtuesit t& Njésisé Bazé té Biologjisé dhe Kimis#

URDHER

Nr Y daté 3/ /o9 / 2070

PER EMERIMIN Z DREJTUESIT TE NJESISE BAZE T
BIOLOGJISE DHE KIMISE

Ne& mbéshtetje t& nenit 45 pika 2 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
n¢ institucionet e arsimit & lart& n& Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 39 pika 5 t& Rregullores nr
210/2 prot. “Pér organiziimin e zgjedhjeve pé1 autoritetet dhe organet drejtuese n& Universitetin
“Eqrem Cabej” Gjirokastér” si dhe mbi bazgn e rezultatit t& zgjedhjeve pér organet dhe
autoritetet drejtuese n€ Universitetin “Eqrem Cabej”, pércjellé me shkresén e KIZ nr. 1051 prot.
daté 26.08.2020:

URDHERO]

1. Prof. Asoc. Dr. Sadik Malo emérohet Dre;ives i Njésisé Bazé t& Biologjisé dhe Kimisé.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés
Akademike-Administrative si dhe Drejtoria 2 Shérbimeve Universitare.

3. Ky Urdhér hyn né fuqi né daté 01.09.202(.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM C ABE J” GJIROKASTER
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

- ,% L 4 Prot Giirokastér, mé 25.052020
Lénda: Pércillen urdhérat pér emérimin e Drejtuesve t€ Njésive Bazé né F. E.SH. SH
Drejtuar : Drejtoris s& SHerbimeve Ndihmés Akademike --Administrative
Bashkangjitur ju pércjellim urdhérat € emérimit t€ Drejtuesve t& Njésive Bazé té F.E SH. SH.

Dutke ju falenderuar pér mirkuptimin,

DEKANI
| - egry Prof.dr. Gézim SALA

KONCEPTOI
Laureta BEDAJ

Felc

R.nlga “Spudenti” Lagja"18 Shtatori®, Gjirokaster 6001,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQiRORE

Nr._4i 4 Prot. Gjirokastér, mé.2.6./.082020

URDHER

Nr. 04, date 26 0§ 2020

Pér emérimin e Drejtuesit t€ Njésisé Bazé t& Gjuhés Shgipe.

N& mbéshtetje t€ nenit 45, pika 2 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larte dhe kérkimin shkencor né
institucionel e arsimit (€ larté né Republikén e Shqipérisé", (& nenit 39, pika 5 & Rregullores "Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritete! dhe organet drejtuese né Univeristetin "Egrem Cubey”
Gjirokaster”, t& Vendimit nr 03 daté 30.07.2020 € Komisionit Zgjedhor ¢ Fakultetit ¢ Cdukimit dhe
Shkencave Shogérore, urdhéroj:

. Prof.Asoc. Spiridhulla Pogi emérohet Drejtues i Njésisé Bazé t& Gjuhé Shgipe né Fakuletin e
Edukimt dhe Shkencave Shogérore,

2. Ky urdhér hyn né fuqi né datén 01.09.2020.

DEKAN

KONCEPTOI :
Laureta BEDAIJ

i

Zyra e Dekanmt Tel Fax +35584268026. Email. dekanifeshshi@uogi edu.al Lagya “18 Shtator"Gjirokaster




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORF

Nr., 1—[,5 Prot.

Nr.9 5,

Gjirokastér, mé 2£./.08.1020

URDHER
dati 26 O & 2020

Pér emé&rimin e Drejtuesit t& Njésisé Bazé & Gjuhéve t& Huaja.

Né& mbéshtetje t& nenit 45, pika 2 & Ligjit Nr.

8072015 "Per arsimin e laré dhe kérkimin shkencor ne

institucionet ¢ arsimit té larté ne Republikén e Shq.;vrise”, € nenit 39, pika 5 & Rreguliores " Per-
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organci drejtuese né Univeristetin "Eqrem (abej”
Gjirokastér", t& Vendimit nr 03 daté 30.07.2020 1€ Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t&¢ Edukimit dhe

Shkencave Shoqérore, urdhgroj:

I. Prof.Asoe. Harallamb Migoni emérohet D
Edukimt dhe Shkencave Shogérore,

2. Ky urdhér hyn né fuqi né datén 01.09.2020.

B 4

KONCEPTOI :
Laureta BEDAJ

Skt

-y

Zyra e Dekann Tel Fax #35584268026, Email. dekantfeshshiuop).edu.al. Lagyia *18 Shiatori"Gjirckaster

rejtues i Njésisg Bazé 1& Gjuhéve & Huaja né Fakultetin e

DEKAN

Prof.dr Gézim SALA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHF. SHKENCAVE SHOQERORE

Nr. 4 & Prot. Gjirokastér, mé .2.%6./.Q.8/7020

URDHER

Nr.Dg, daii 26.C8.2020

Pér emérimin e Drejtuesit t& Njésisé Bazé t&¢ Edukimit dhe Metodologjisé s¢
Mésimdhénies.

' NE mbéshtetje té nenit 45, pika 2 t& Ligjit Nr. 80,2315 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ne
institucionet e arsimit ¢ larté né Republikén e Shqipcrisé", t& nenit 39, pika 5 t& Rregutlores " Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Univeristetin “Egrem Cabef”
Gjirokastér”, t€ Vendimit nr 03 daté 30.07.2020 & Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, urdhéroj:

1. Doc. Dr. Mimoza Carka emérohet Drejtues i Njésisé Bazé ¢ Edukimit dhe Metodologjisé s&
Mésimdhénies né Fakultetin e Edukimt dhe Shkencave Shogérore.

2. Ky urdhér hyn n& fugi né datén 01.09.2020.

DEKAN

Prof.dr Gézim SALA

KONCEPTOI :

Lau&*[}w
e e

Zyra e Dekamt. Tel Fax +35584268026. Email. dekaniteshshidduog) edual Lagiia*18 Shtatori"Gjirokaster




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

Nr._/{ § Prot. Gjirokastér, me 2.6./.0£2020

URDHER
Nr.08 datc 26 .08 2025

Pér emérimin e Drejtuesit t& Njésisé Bazé (8 Letérsisé Shqipe.

NE mbéshtetje t& nenit 45, pika 2 € Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larts dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqperisé", & nenit 39, pika 5 t& Rregullores " Per
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organe! drejtuese né Univeristetin "Egrem ( ‘ubes”
Gjirokastér", t& Vendimit nr 03 daté 30.07.2020 t Komisionit Zgjedhor & Fakultetit t& Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, urdhéroj:

I. Prof.Asoc. Merita Shehu emérohet Drejtues i Nj#sise Bazé t& Letérsise Shqipe né Fakultetin e
Edukimt dhe Shkencave Shogérore,

2. Ky urdhér hyn né fuqi né datén 01.09.2020.

DEKAN

KONCEPTO! :
Laureta BEDA!



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHF SHKENCAVE SHOQERORE

Nr._f Z_Prot. Gjirokastér, mé 2.6./.2&2020

URDHER

Nr.pZ, da 26 0 20)&

Pér emérimin e Drejtuesit t€ Njésisé Bazé t& Gjuhés Letérsisé dhe Qytetérimit Grek.

N& mbéshtetje t€ nenit 45, pika 2 & Ligjit Nr. 80/2G.5 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén ¢ Shq:, «risé", t& nenit 39, pika 5 & Rreguilores " Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organci drejtuese né Univeristetin "E gren: ( abej"”
Gjirokastér", &€ Vendimit nr 03 daté 30.07.2020 & Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit & Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, urdhéroj:

|. Prof.Asoc. Panajot Barka emérohet Drejtues i Njésisé Bazé t& Gjuhés Letérsisé dhe Qytetérimit Grek
n€ Fakultetin e Edukimt dhe Shkencave Shoqérore.

2. Ky urdh&r hyn ng fuqi né datén 01.09.2020..

DEKAN

i - 9y Prot.dr Gézim SALA

KONCEPTOI :

Laureta BEDAJ
: O

Zyr e Dekanit, Tel Fax +35584268026. Email dekamfeshsh@@uogj.edu.at. Lagjia *18 Shiatori"Gjirokaster



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
e 4 GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORFE.

Nr._Ly 3 Prot. Gjirokastér, mé .2.6./.Q.£2020

URDHER

Nr. £3,date 26 08 2020

Pér emérimin e Drejtuesit t& Njésisé Bazg t& Historisé dhe Gjeografisé.

NE mbéshtetje t& nenit 45, pika 2 t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé", t€ nenit 39, pika 5 & Rregullores " Pér

- egry organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese né Univeristetin "Eqrem Cabej"”
Gjirokastér”, 1€ Vendimit nr 03 daté 30.07.2020 t& Komisionit Zgjedhor & Fakultetit t& Edukimit dhe
Shkencave Shogérore, urdhéroj:

l. Prof.Asoc. Albina Sinani emérohet Drejtues i Njésisé Bazg t& Historisé dhe Gjeografisé né Fakultetin
¢ Edukimt dhe Shkencave Shoqérore.

2. Ky urdhér hyn né fuqi né datén 01.09.2020.

DEKAN

Prof.dr Gézim SALA

KONCEPTOQI :
Laureta BEDAJ

“TRE SHE=

Zyra ¢ Dekanit. Tel Fax +35584268026. Email dekanifeshshi@uop).edual. Lagjia “18 Shiator"Gjirokastsr z 6\}\&[& ‘IQ/b@,p
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
REKTORI

Nr gé’/;» Prot. Gjirokastér, mé Qi.1.41..12020

URDHER

Nr. 07 ,date 55 .00 2000

PR
KOMANDIM Ni DETYRE

NE mbéshtetje t& nenit 34 t& Kodit t& Procedurave Administrative, Ligjit Nr. 80/2015 “Peér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé” nenn 39, neni 40 pika 2, Rregullores s&€ MAS Nr. 2459/1 prot., dat& 15.03.2016 “Pér
organizimin ¢ zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé neni 4 pika 11 dhe neni 5, pika 5, si dhe shkresés
nr.02 daté 07.01.2020 “Pranchet doréhegja”,

URDHEROJ:

1. Komandimin n& detyrén e z&vendésrektorit pér procesin mésimor Prof. asoc Jaho Cana.

2. Funksionet pérgjaté koh&s s&¢ komandimit do t& jen& si¢ pércaktohen né statutin e
Universitetit “Eqrem Cabej” pérfshiré kétu t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet q& parashikon
ligji dhe aktet nén ligjore pér arsimin e larté.

3. Periudha e komandimit do t& zgjasé deri n& momentin e zgjedhjes s& drejtuesit té ri q& pérkon
me zgjedhjet e ardhshme.

4. Ngarkohet me zbatimin e ké&tij urdhéri Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés Akademike-
Administrative, Drejtoria e Shérbimeve Universitare, Fakuleteti i Edukimit dhe Shkencave
Shoqgérore, Fakulteti Ekonomik si dhe Fakulteti i Shkencave t& Natyrés.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Lagjia 18 Shtatori”, Rruga Studenti, GjirokastérKodi Postar 6001, web:.uogj.edu.al



REFPUBLIKA E SHOIPERIS 2

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ

GJIROKASTER
REKTORI
Nt AO43 prot Gjirokastér, m&. 200/ O 12020
URDHER

Nr._ 37 ,date 4T .0F 2020

PER EMERIMIN E DEKANIT TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT DHE SHKENCAVE

SHOQERORE

- N& mbéshtetje t& nenit 42 pika S t& Ligjit Nr. 807202015 "Pér arsimin ¢ lart¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet € arsimit t& larté né Republikén ¢ Shqipérisg", t& nenit 39 pika 4 t&
Rreguilotres Nr. 210/2 prot.,"Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
né Universitetin "Eqrem Cabej" Gjirokastér, si dhe mbi bazén e rezultatit t& zgjedhjeve pér
organet dhe autoritetet drejtuese né Universitetin "Eqrem Cabej", pércjellé me shkresén e KIZ
nr. 1045, daté 25.08.2020

URDHEROJ

L. Prof. Dr. Gezim Sala, emérohet Dekan i Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shoqérore.
2. Ngarkohen pér zbatimin e keétij Urdhéri Administratori, Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés
Akademike - Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.
3. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

du.al ,zmail

~ Rruga "Studenti” Lagja "18 Shtéto"

jirokaster 1, Tel: 084263408 web: www.uogj.e




REPUBLIKA 8 SEHQIPERIS B

UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”

GJIROKASTER
REKTORI
Nr ) Q4% Prot. Gjirokaster, mé. .23 / OF 12020
URDHER

Nr._38 ,date 03 . o 2020

PER EMERIMIN E DEKANIT Ti FAKULTETIT TE SHKENCAVE Th NATYRES

N&é mbéshtetje t& nenit 42 pika 5 t& Ligjit Nr. 80/202015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 39 pika 4 t&
Rregullotres Nr. 210/2 prot.,"Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
n¢ Universitetin "Eqrem Cabej" Gjirokastér, si dhe mbi bazén e rezultatit t& zgjedhjeve pér
organet dhe autoritetet drejtuese né Universitetin "Eqrem Cabej", pércjelié me shkresén e KIZ
nr. 1045, dat& 30.07.2020

URDHEROJ

1, Prof.Asoc.Dr.Selfo Orugi, emérohet Dekan i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés.
2 Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri Administratori, Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés
Akademike - Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.
3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

Rruga "Studenﬁ" Laga "B Statori“, jirokaster_ 6661.:&1: 08263408 ,web: www.uogi.edu.al ,email : rektori@uogj.edu.ai




REFPUBLIKA & sMHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
REKTORI
Nr /0175‘? Prot. Gjirokastér, mé. _Q,é / __&_fi_/2020

URDHER

Nr. A1 date _)L) . 0 2020

pER EMERIMIN E PERGJEGJIESIT TE NJESISE BAZE TE KONTABILITET-
FINANCE:S PRANE FAKULTETIT EKONOMIK

N& mb#shtetje té: nenit 39 pika 12 dhe nenit 42 pika 5 & Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisg"; t&
nenit 23 té Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej”; t& nenit 4 pika 10 t& Rregullores Nr. 210/2
prot.," Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin "Eqrem
Cabej" Gjirokastér, si dhe mbi bazén e rezultatit t& zgjedhjeve pér organet dhe autoritetet

drejtuese né Universitetin "Eqrem Cabej", pércjelié me shkresén e KIZ nr. 1045, daté
25.08.2020,

URDHEROJ

1. Dr. Etleva Peta, emérohet pérgjegjése e njésisé bazé t& kontabilitet-financés prané FE.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés
Akademike - Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Rruga "Studenti* Lagja "18 Shtatori”, Gjirokast



REPUBLIKA E SHOQIFPFERISE

UNIVERSITETI YJEQREM CABEJ”

GIJIROKASTER
REKTORI
Nr /05’3 Prot. Gjirokastér, mé. 'Qé [ 0% 12020
URDHER

Nr. AX  dats /0 . 04 2020

PER EMERIMIN E PERGJEGJIESIT Tk NJESISKE BAZE Ti ADMINISTRIMIT
PUBLIK PRANK FAKULTETIT EKONOMIK

Né mbéshtetje t&: nenit 39 pika 12 dhe nenit 42 pika 5 t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé"; t€
nenit 23 & Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej”; t& nenit 4 pika 10 t& Rregullores Nr. 210/2
prot.,” Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin "Egrem
Cabej" Gjirokastér, si dhe mbi bazén e rezultatit t& zgjedhjeve pér organet dhe autoritetet
drejluese né Universitetin  "Eqrem Cabej", pércjellé me shkresén e KIZ nr. 1045, daté

25.08.2020,
URDHEROJ

1. Dr. Alketa Bejko, emé&rohet pérgjegjése e njésisé bazé t& administrimit publik prang FE.
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri Administratori, Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés
Akademike - Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

3. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

4263408 ,éeb: é8é.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.edu.al

S —————ap
Rruga "Studenti”" Lagja "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 08



REPUBLIKA E SMQIPERIS E

UNIVERSITETI YJEQREM CABEJ”

GJIROKASTER
REKTORI
Nr //// Prot. Gjirokastér, mé. 4/ /¢77 /2020
/ URDHER

Nr. é’/{ Jdaté /.07 2020

PER EMERIMIN E DEKANIT T FE

Né mbéshtetje t&: nenit 39 dhe 42 t& Ligjit Nr. 80/202015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris&"; té nenit 4 pika 12 t&
Rregullotres Nr. 210/2 prot.,"Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
né€ Universitetin "Eqrem Cabej" Gjirokastér; té rezultatit t& zgjedhjeve pér organet dhe autoritetet
drejtuese né Universitetin "Eqrem Cabej", pércjellé me shkresén e KIZ nr. 1045, daté
25.08.2020, sipas t& cilés n& FE nuk u regjistrua asnj€ kandidaté pér autoritetin drejtues “Dekan”,
pra nuk pati dekan t& zgjedhur; t& konsultés s& Rektorit me drejtuesit ¢ FE, Nr 1111, Prot., daté
14.09.2020 .

URDHEROJ

1. Dr. Zamira Veizi, komandohet Dekane e FE, deri né zgjedhjet e parakohshme.

2. Kohézgjatja e mandatit do t& jeté 6 (gjashtg) muaj. Né pérfundim té késaj kohe do &
zhvillohen zgjedhjet pér drejtuesin e njésisé kryesore né kété fakultet.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés
Akademike - Administrative si dhe Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

4. Efektet financiare fillojne mé& 16.09.2020.

5. Urdhérit i bashkélidhet konsulta e Rektorit mc,drgjtue__s_it ¢ FE. g
6. Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers. : ' o
TOR [
" ; E"
@;of: r.Bektash MEMA -—“%3,}
£

Rruga “Studenti” Lagja "18 Shtatori®, Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 Jséeb: ééé.hégj.edu.al

,email ; rektori@uogj.eau.a



REFPUBLINA E SHOQIPERISG E

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
REKTORI

N/ /0?({ Prot. Gjirokastér, mé. _/ﬁ/ 0%/2020

URDHEKER
Nr. A3, date J5  OF 2020

PER RIORGANIZIMIN E NJESIVE BAZE DHE TE GRUPEVE MESIMORE

Né& mbéshtetje t&: nenit 25 pika 4 dhe 5 t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e lart€ dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipérisé"; t& nenit 8 t&
Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér; t& udhézimit Nr. 27, dat& 29.12.2017 “Pér
strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t& arsimit t& larté”,
pika 8,

URDHEROJ

1. TEé riorganizohen njésit¢é bazé dhe grupet mésimore, ku &shté e nevojshme, sipas
standarteve & kérkohen né Ligjin Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté¢ dhe ké&rkimin
shkencor n& institucionet e arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipérisg"; Statutin e
Universitetit “Eqrem Cabej” dhe udhé&zimin Nr. 27, datg 29.12.2017 “Pér strukturat e
brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t& arsimit t& lart&”.

2. Brenda datés 21.09.2020, Njésit¢ Kryesore, té kené& pércjellé né Rektorat riorganizimet
pérkatése.

3. Urdhéri i pércillet Zv/Rektorit pér procesin mésimor, drejtuesve & njésive kryesore dhe
drejtuesve t€ njésive bazé.

4. Ky urdhér hyn né fugi menjéherg.

5. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Zv/Re




REPUBLIXA & SHAQIFERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ
GJIROKASTER
REKTORI

Nr ///I-% Prot. Giirokastér, me.cX | 1 OF 12020

URDHER

Nr. A, dated] . 09.2020

PiER KOMANDIMIN E DREJTUESIT Ti NJESISE BAZE TE POPITIKAVE
EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Né& mbéshtetje t&: t& Ligjit Nr. 80/202015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 42, pika 9; t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej”
Gjirokastér, neni 4, pika 12; t& propozimit t& Dekant t& FE, nr. 60 Prot, dat& 17.09.2020,

URDHEROJ

1. Dr.Daniela Qigi, komandohet Drejtuese e njésisé bazé t€ Politikave Ekonomike dhe
Turizmit prané FE, deri n& zgjedhjet e parakohshme.

2. Né& pérfundim té késaj kohe do t& zhvillohen zgjedhjet pér drejtuesin e njésisé bazg
“Politikat Ekonomike dhe Turizmi”.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhéri Administratori, dekani i FE, Drejtoria e
Shérbimeve Ndihmés Akademike - Administrative si dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve
Universitare.

- 4. Ky urdhér hyn né fuqgi menjéheré.

Vo
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REFUBLIKA E SHOIFPERIS E
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ” GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK
Nr /93 Prot. Gjirokastér, mg & /O 12020

VENDIM

Nr.__33 aate 2209 2040
PER EMERIMIN E ZEVENDES REKTORIT PER PROCESIN MESIMOR

N& mbéshtetje t&: nenit 40 pika 2 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe Kérkimin Shkencor
n€ Institucionet e Arsimit t& Lart® ng Republikén e Shqipérisé™; nenit 24 t& Statutit t& Universitetit
“Eqrem ¢abej™; vendimit t& Rektoratit nr. 13, dat& 22.09.2020 dhe propozimit t& Rektorit me shkresé
nr, 1179, daté 21.09.2020, Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér , n& mbledhjen
e tij t& dates 22.09.2020,

| VENDOSI

1. T& miratojé kandidaturén e Prof.as.dr. Jaho Cana pér 28vendés Rektor pér procesin mésimor.
2. Ky vendim hyn n& fugi menjeheré dhe u pércillet administratorit, zévéndés rektoréve,
dekanéve, drejtuesve & njésive baz&, Drejtorisé s& Shérbimeve Ndihmés Akademike

Administrative, Drejtorisé s8 Shqrbimeve Universitare, kryesekretares mésimore, sektorit t&
standarteve dhe korrikulave.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK
Tel. 00255 84 63408 Gjirokastér, mé 06.06.2016
Fax. 00355 84 63776
e-mail; rektori@uogj.edu.al
http: www.uogj.edu.al.
VENDIM

Nr._ 49 daté o6/oc/204E

N& mbéshteje t& nenit 40 pika 2 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™ ,
né zbatim t€ nenit 27 t€ Statutit t& Universitetit dhe né bazé & propozimit t&
Kryetarit 1€ Senatit, Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér né
mbledhjen e tij 1& datés 06.06.2016

Vendosi:

1.T¢ zgjedhé me 23 vota “pro™ (+),1 "kundér"(-), Prof.asoc.dr.Jani Dine, pér
postin e Zv/Rektorit pér Procesin Mésimor.

2. T¢ zgjedh&é me 24 vota “pro”(+),asnjé "kundér'(-)Prof.asoc.dr.Valbona Duri
pér postin € Zv/Rektorit pé&r Shkencén dhe Marrédhéniet me Jashté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER
KOMISIONT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr, /fo 1. Prot. Gjirokastér, me: /C'/ (¥ / D670

YVENDIM

Nr. 07. Dt. 10, 07. 2020, Ora 16:30

Bazuar n& nenin 6 pika 2, gérma g e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritet dhe organet drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, KIZ pas verifikimit
1€ dokumentacionit miraton dhe shpall listén e kandidatéve pér Rektor dhe té kandidatéve pér
Senatin Akademik, si mé poshté:

I. Kandidatét pér autoritetin drejtues Rektor.
‘ .

Mbiemér
Mema

Atésia
Brahim

Nr. | Emér
1. | Bektash

Grada/Titulli
Prof. dr.

3 P
2. Kandidatét nga personeli akademik pér anétaré t& organit drejtues Senat Akademik
nga Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogéror

3. Kandidatét nga personeli akademik p
nga Fakulteti i Shkencave té Natyrés.

'Nr. | Emér Atésia Mbiemér. Grada/Titulli
1. | Albina Vilson Sinani . Prof. asoc.
2. | Gézim Fetah | Sala L Prof. dr.
| 3. | Gé&zim Kaso | Rredhi ' Prof, dr.
4. | Harallamb Lefter Miconi Prof. asoc,
| 5. | Jaho  Jonuz Cana _ Prof. asoc.
| 6. | Merita Tasim Shehu - - Prof. asoc. ,
7. | Mimoza Dule Zekaj Prof. asoc. - |
8. | Panajot Niko | Barka Prof. asoc. '
9. | Spiridhulla | Jorgji Pogi . Prof. asoc.
[ 10. | Valbona Neki Duri Prof. asoc.

' Nr. _:E-mér— | Atésia M_bipemiér.__'i'_] GE@/TTuHi' ]

1. | Gligor Theollogo | Paspali Prof. agoc.

2. | Lavdi Nuri Hasani Profdr.

3. | Majlinda Viktor Terpo . | Prof.asoc.

Faqe 1 nga 2
Q‘gb R
i : [RE F
A gj’f -

Cr anétaré t€ organil drejtues Seggt Akademik




(b

(Emer

3

4. Maria Kogo | Agolli Prof. asoc.
S.  Sadik | Nevruz Malo Prof. asoc.
| 6. -{Selfo Dervish Orugi ' | Prof. asoc.

4. Kandidatét nga personeli akademik pér anétaré t& organit drejtues Senat Akademik
nga Fakulteti Ekonomik.

Nr. | Emér Atésia Mbiemér Grada/Titulli
1. | Antoneta Pandeli Polo | Dr.

2. | Belinda Dhiogjen Xarba ' Dr.

3. | Eduina Arben Guga Dr.

4. | Enkela Isak Caca Prof. asoc.

5. | Lorenc Fitim Kog¢iu Dr.

6. | Zamira Higmet Veizi Dr.

5. Kandidatét nga trupa studentore e UGj-s&€ pér anétarg t& organit drejtues_Senat

Akademik.

Nr. | Emér Atésia Mbieméf
1. Aleksandro Dritan Banushi
2. | Krenar Rustem Méma
3. | Sara Levdar Bixhaku

Kandidatét do t& pajisen me vértetim regjistrimi prané K17-sé.

ANETAR
mMbiemdér
||_ { i .."'

Firma )

ALFmér Mbiemér Firma ).
wd i"}_,-_

o

Fy

ANETAR

- [ L
l"‘\ {.‘;_&H'-.

e

%
i

¢

KRYETARI
(Emér. Mbiemér Firma)

:;,f"ffi 3 7 ca IJ‘?N.; Glgiids

etk

Fage 2nga 2

ANETAR

{kLmér Mbicemer Firma)

ra

»

ANETAR

RS

(Emér Mbiemér T[inma)

/




REPUBLIRA  SHQIPFRISE
UNIVERSITET!I "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

7/

Nr._ - Prot. Gjirokastér, me: . /= [/ 5 -

YENDIM

Nr. 05. Dt. 67. 07. 2020

Bazuar né€ nenin 37 pika 4 ¢ Ligjit Nr 80/2015 “Pér Arsimin ¢ Lart¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit (& lan& né Republikén ¢ Shqipérisé”, nenin 13 né statutin ¢
Universitetit “Eqrem Cabej”, si dhe né nenin 18, pika 2 & Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritet dhe organct drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej™ Gjirokastér™. si
dhe informacionit t& ardhur nga Drejtoria e Shérbimeve Ndilhimés-Akademike dhe Administrative
me shkresén nr 755 prot, daté 07.07.2020. K17,

VENDOSI: .

Pér shkak t& pamjaftueshmérisé s¢ kandidatéve me titullin akademik Profesor/Profesor i
Asociuar apo me gradén shkencore “Doktor™ € fituar prané universiteteve 18 vendeve anétare (&
OECD ose BE, pér efekt pérfagésimi ¢ Fakultetit Ekonomik n& organin drejtucs “Senat
Akademik™ t& Universitetit “Eqrem Cabej” kategoria e kandidatéve né két& fakultet (¢ zbresé

duke pérfshiré né konkurrim edhe personel akademik me gradén shkencore “Doktor™ t& fituar
brenda vendit.

KRYETARI
(Emér Mbiemér  Firma ) -
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REPUBLERA F SHQIPERISE
UNIVERSITETL "EQREM CABEJ”
GIJIRORASTER
KROMISION] INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. £ 35 Prot Grirokastér, mé: (7( 7 74 7/ o e

YVENDIM

Nr. 04, Dt 06, 07. 2420

Bazuar né Rregulloren “Pér organizimin e egjedhjeve pér autoritet dhe organct drejtuese
né Universitetin “Egrem Cabej” Gjirokastér™ . neni 6, pika 2ic. K17

VENDOSE: '

b Komisioni i Zgjedhje né Fakultetin ¢ Edukimit dhe Shkencave Shogérore pérbehet
nga kéta andtare:
A. Entela Kore (trupa akademike)
B. Yiika Proda (trupa akademike).
C. Zeqir Zeqillari (trupa studentore).
D. Mirela Saraci si sekretare ¢ késaj KZF

2. Komisioni i Zgjedhje n& Fakultetin e Shkencave & Natyrés pérbéhet nga kéta andars:
A. Roland Vasili (trupa akademike)
B. lnva Muho (trupa akademike).
C. Ardit Hoxha (trupa studentare).
D. Isidor Kokalari si sekretar i késaj KZF
|

3. Komisiont i Zgjedhje né Fakultetin Ekonomik perbehet nga kéta andtars:
A. Robert Celo (trupa akademike)

B. Lufti Gaba (trupa akademike).

C. Briselda Huso (trupa studentore). i

D. Belinda Xarba si sekretare e kiisaj KZF

KRYETARI
(Emgr, Mbiemdr Finma ) ;
Layliel Potnal
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REPLUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 734 prot. Gjirokaster, mé: )¢/ F | 20l .

VENDIM

Nr. 03. Dt. 06. 07. 202

Bazuar n& Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
n& Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokast&r” , neni 6, pika 2, germa f, KIZ

VENDOSI:

Té miratojé¢ formatin e vulave pér KIZ, KZF e FE, KZF ¢ FESHSH, KZF e FSHN,
KRYETAR i KZF sé FE, KRYETAR i KZF s¢ FESHSH, KRYETAR i KZF sé FSHN.
Vulat do t&€ kené kéto karakteristika:

I- Vula e KIZ pérmban kéto elemente:
- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)
- N& pjesén e sipérme shkruhet teksti - UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

-N& pjesén ¢ poshtme shkruhet teksti- KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
-N& qendér shkruhet: KIZ, dhe poshté saj 2020.

2- Vula e KZF* t§ FE™ pérmban kéto elemente:




- Ka formé rrethore (me diamcicr 3 8 ¢m)

- Né pjesén e sipérme shkruhet teksu — UNIVERSITETL “EQREM CABEJ”
-Né& pjesén e poshime shkruhet teksti- FAKULTETI EKONOMIK

-N& gendér shkruhet: KZF, dhe poshté saj 2020.

Vula e KZF* t¢ FESHSH™ pérmban kéto elemente:

- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)

- Né& pjesén e sipérme shkruhet teksti — UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
-N¢ pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EDUKIMIT DHE
SHKENCAVE SHOQERORE .

-Né& gendér shkruhet: KZF, dhe poshté saj 2020,

Vula e KZF* t¢ FSHN™ pérmban kéto elemente:

- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm) .

- NE pjesén e sip€rme shkruhet teksti - UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

-Né pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRES
-N& qgendér shkruhet: KZF, dhe poshté saj 2020.




5- Vula e Kryetarit t¢ KZF* té FSHN™ pérmban Kkéto elemente:
- Ka formé rrethore (me diameter 3.8 cm)
- Né& pjesén e sipérme shkruhet teksti — UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” )
-N¢& pjesén e poshtme shkruhet tcksti- FAKULTETI SHKENCAVE TE NATYRES
-Né& gendér shkruhet: KRYETARI, dhe poshté saj 2020.

Vula e Kryetarit t¢ KZF* t& FESHSH™ pérmban kéto elemente:

- Ka formé rrethore (me diametér 3.8 cm)

- N& pjesén e sipérme shkruhet teksti - UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

-Né pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EDUKIMIT DHE SHKENCAVE
SHOQERORE '

-N& gendér shkruhet: KRYETARI, dhe poshté saj 2020,




7- Vula e Kryvetarit té KZF™* & FE™ pérmban kéto elemente:
- Ka formé rrethore (me diameier 3.8 cm)
- N& pjesén e sipérme shkruhet teksti - UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
-Né& pjesén e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EKONOMIK
-N& qendér shkruhet: KRYETARI, dhe poshté saj 2020.
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REFUBELKWA | SHQIEE RIS
UNIVERSITETI L QREM CABFEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL LGIEDHOR

Nr. Z [ Prot.

Gjirokaster. mé: ¢ 57 )7 RATE O

VENDIM

Nr. 62, Dt. 03. 07. 2020

Bazwar n¢ Rregulloren =Pér organizimin
ne Universitetin “Fyrem (abej™ Giirokasiér™
B1.07. 2020 1& Senatit Akademik. K7

¢ zegedhieve pér autoritet dhe organet diepinese
S0eni 6,717 dhe 19 s dhe Vendimg Ny 07 daté

VENDOSI:

L. T¢ shpall¢ aplikimet pér Awtoritetin Drejtues “Rektor™

_ - Aplikimi fillon mé dag
046.07.2020. ora 08." deri mé 10.07.2020. ora 16"

2 1¢ shpallé aplikimet poér anétaré & Senati Akademik. Aphkimi fillon m¢ daie
06.07.2020. ora 08.™ deri mé 10.07.2020, ora 16.". .

3. T¢ shpalle aplikimet pér kandidate @ vetofruar pér anétaré pér Komisionel ¢
Zgiedhjeve né Fakultetet (K ZF) respektive. Bazuar né nenin 7 1@ Rregullores, pika 2.
seeila KZF do @ kew 3 (ire) andtars, ky mér prej e duhet @ Jeté nga trupa
studentore ¢ fakultetit pérkatés dhe nié sekretar  Aplikimet filojné mé  daté
03.07.2020. ora 14.™ deri mé 06.07 2020, o 14"

KRYETARI
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EEPFPLRLERA L SHQIPEHISE
UNIVERSITETI1 "I Q I{_F. MOCABEJS
GJIROKASTER
ROMISIONT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
N j;j

Prot.

Gjirokastér, mé: L?i} OF 7 oAd) .

YVENDIM

Nr. 01. De. 03. 07. 2020

Bazuar né Vendimin Nr. 07, di. 01.07.2020 ~Pér shpalljen e datés s& fillimit 18 Procesit
egjedhor dhe dadn e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejluese né Universitetin “lgrem
Gabej™. dhe né Vendimin Nro 210 daié 03.07.2020 “Pér procesin ¢ votimit dhe zejedhjen e
andlaréve 0 Konusionin Institucional @ Zgjedhjeve (K1/Z) dhe sekretarit né  Romisionin
hstituctonal (¢ Zgjedhjeve™. w konstitua Konustoni Institucional t Zgjedhjeve me anétare

= Sipérlagésues 1 Fakultetit 18 Edukimit dhe Shkencave Shogérore
Lo Zny Maglinda Bobrat

2. Zpg. Zamira Bobol A

I N1 périagésues | Fakulieit e Shkencave Nat rore
s Lo Bledar Lawe

1= 81 pérfagesues § Fakuletit Fkonomik
4 Zny Hila Zhuali

IS pdrtagdsues | oupés studentore
o Z Mluadh Lawe

Nryetar | NIZ u zgiodh zng. Majlinda Bobrau

Sekretar 1 Komisionit Institucional & Zgjedhjeve z. Lorenc Kogiu
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REPUBLIKA E BHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

Nr 50/ Prot. Gjirokastér, mé 3./../.0.5../2020

Lénda: P&€r emérimin e Drejtuesit t& Njésisé Bazé Infermierisé

URDHER

Nr h daté3/ /0F | 2020

PER EMERIMIN E DREJTUESIT TE NJESISE BAZE Ti
INFERMIERISE

NE& mbéshtetje t& nenit 45 pika 2 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe k&rkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 39 pika 5 t& Rregullores nr
210/2 prot. “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin
“Eqrem Cabej” Gjirokastér” si dhe mbi bazén e rezultatit t& zgjedhjeve pér organet dhe
autoritetet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej”, pércjellé me shkresén e KIZ nr. 1051 prot.
daté 26.08.2020:

URDHEROJ

1. Doc. Dr. Zamira Vllaho lirohet nga detyra si Drejtuese e Njésisé Bazé t& Infermierisé

2. Prof. Asoc. Dr, Maria Agolli emérohet Drejtuese e Njésisé Bazé t& Infermierisé.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kéti) Urdhéri Administratori, Drejtoria ¢ Shérbimeve Ndihmés
Akademike-Administrative si dhe Drejtoria € Sh&rbimeve Universitare.

4. Ky Urdhér hyn né fuqi né datén 01.09.2020.

—_——————————_——_—_— e =imx




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

Nr 60 4 Prot Gjirokastér, mé 3./.../..042./2020

Lénda: Pér emérimin e Drejtuesit t& Njésisé Bazé t& Matematik&s, Informatikés dhe Fizikés

URDHER

Nr £ datéd 3{/ OP/ 280

PiER EMERIMIN E DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE
MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

Né mbéshtetje t& nenit 45 pika 2 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 39 pika 5 t&€ Rregullores nr
210/2 prot. “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n& Universitetin
“Eqrem Cabej” Gjirokastér” si dhe mbi bazén e rezultatit t& zgjedhjeve pér organet dhe

autoritetet drejtuese n€ Universitetin “Eqrem Cabej”, pércjellé me shkresén ¢ KI1Z nr. 1051 prot.
daté 26.08.2020:

URDHEROJ

1. Dr. Dhori Terpo emérohet Drejtues i Njésisé Bazé t& Matematikés, Informatikés dhe Fizikés.
Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri Administratori, Drejtoria e Shérbimeve Ndihmés
Akademike-Administrative si dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve Universitare.

3. Ky Urdhé&r hyn n& fuqi n& daté 01.09.2020.
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